

ÅRSRAPPORT 2025

Frederiksværk Invest A/S

Gl. Hundestedvej 6
3300 Frederiksværk

CVR nr. 26495717

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. maj 2026

Dirigent

Jesper Kjerulf-Jensen

Selskabsoplysninger

Selskab

Frederiksværk Invest A/S
Gl. Hundestedvej 6
3300 Frederiksværk

Telefon: 4772 1610
Fax: 4777 1609
Email: frederiksvaerk@point-s.dk

CVR-nr.: 26495717
Stiftelsesdato: 5. marts 2002
Hjemsted: Halsnæs Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mette Kjerulf-Jensen
Jesper Kjerulf-Jensen
Marianne Kjerulf-Jensen

Direktion

Jesper Kjerulf-Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 7. maj 2026,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 343.179.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	293.046	303.681
Af- og nedskrivninger	-60.913	-58.274
Resultat før finansielle poster	232.133	245.407
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.581	144.675
1. Andre finansielle indtægter	13.755	17.026
Andre finansielle omkostninger	-49.290	-50.881
Ordinært resultat før skat	343.179	356.227
2. Skat af årets resultat	-32.918	-57.814
ÅRETS RESULTAT	310.261	298.413
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	146.581	144.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret	79.400	61.000
Overført resultat	84.280	92.738
Disponeret i alt	310.261	298.413

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.458.011	3.518.924
Materielle anlægsaktiver i alt	3.458.011	3.518.924
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.214.614	1.068.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.214.614	1.068.033
Anlægsaktiver i alt	4.672.625	4.586.957
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	217.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	444.984	32.483
Andre tilgodehavender	0	100.000
Periodeafgrænsningsposter	8.310	6.952
Tilgodehavender i alt	453.294	356.935
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	602.857	600.839
Likvide beholdninger i alt	602.857	600.839
Omsætningsaktiver i alt	1.056.151	957.774
AKTIVER I ALT	5.728.776	5.544.731
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	291.256	144.675
Overført resultat	3.235.782	3.151.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	61.000
Egenkapital i alt	4.106.438	3.857.176
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	201.850	194.420
Hensatte forpligtelser i alt	201.850	194.420
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	960.378	1.067.159
Langfristede gældsforpligtelser i alt	960.378	1.067.159
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	106.780	104.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	340.330	308.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.110	425.976

Note	2025	2024
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.420.488</u>	<u>1.493.135</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.728.776</u>	<u>5.544.731</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2025	2024
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, Frederiksværk Dækcenter A/S	13.755	17.026
	13.755	17.026
	2025	2024
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-25.488	-27.904
Regulering af eventualskatter	-7.430	-29.910
	-32.918	-57.814
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 504.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Hæftelse i sambeskatningen:		
Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 27 pr. balancedagen.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.067, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør tkr. 3.458.		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		